
  Ano VII • Nº 1.278 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira, 03 de dezembro de 2021  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015   

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Karina Adriana Sacramento
Secretária Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                  01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                            01

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA                 01

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE RETIFICAÇÃO NO CONTRATO Nº 071/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ – TO, comunica 
a RETIFICAÇÃO no Contrato 071/2021 e no extrato do contrato que 
trata sobre:  Contratação de empresa especializada em ornamentação natalina, 
com fornecimento dos enfeites, adornos, instalação, manutenção e retirada dos 
ornamentos natalinos a serem utilizados na Avenida Bernardo Sayão e prédios 
públicos, localizados na sede do município de Guaraí, Estado do Tocantins.

ONDE SE LÊ: 
CONTRATO N.º 071/2021  
Processo: 4921/2021
ADESÃO/ CARONA: 007/2021     

LEIA-SE:
CONTRATO N.º 071/2021  
Processo: 4321/2021
ADESÃO/ CARONA: 007/2021     

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita Municipal

S E C R E TA R I A  M U N I C I PA L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O , 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2021

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, visando a escolha da proposta mais 
vantajosa para eventual contratação de empresa jurídica especializada 
na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão 
magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de 
sistema informatizado via WEB próprio da Contratada, por meio de redes 
de estabelecimentos credenciados pela Contratada, para administração e 
controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e 
corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de 
Guaraí - TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Edital e seus anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 03/12/2021, das 
07h30min às 17h30min, na Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Centro, Guaraí/
TO ou www.comprasgovernamentais.gov.br. Entrega das Propostas: 
a partir do dia 03/12/2021 às 08h00min no site www.comprasnet.gov.
br. Abertura das Propostas: 16/12/2021, às 08h00min no site www.
comprasnet.gov.br.

Guaraí/TO, 02 de dezembro de 2021.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 047/2021

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial, objetivando a contratação de empresa 
para eventual aquisição de bens permanentes e mobiliários escolar, para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, conforme 
Termo de Referência. Demais especificações encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão 
para o credenciamento: às 08h00min, do dia 15/12/2021, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, Setor Central de Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal 
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail: 
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 01 de dezembro de 2021.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações


		2021-12-03T20:50:43-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195




